
 

 

        ハルツォク・ジャパン株式会社 
 

 

お客様各位                 NO.W-197 

  ハルツォク・ジャパン株式会社                         
  東京都豊島区駒込 2-3-7  

(営業)TEL：03-5907-1771 

(技術)TEL：03-5907-1772 

FAX：03-5907-1770 

 

創立記念日（6月 14日） 休業のお知らせ 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

心より御礼申し上げます。 

 

 誠に勝手ではございますが、下記の通り弊社の創立記念日を休業とさせていただきます。

電話受付および出荷業務も休止となりますので、休業中にいただきましたメール・FAX  

でのお問合せ等につきましては、翌営業日以降に順次対応させていただきます。 

 

なお、装置のトラブル発生時の緊急連絡は、下記の電話番号までご連絡下さい。 

皆様には何かとご不便をおかけいたしますが、何とぞご理解のほどよろしくお願い申し 

上げます。 

敬具 

 

記 

1） 休業日： 2024年 6月 14日(金) 

 

2） 装置トラブル発生時の緊急連絡先 携帯電話番号 

 

TEL（090）8592-1793（対応時間：9:00～17:30まで） 

 

尚、携帯電話の状況によりましては直ちに対応できかねる場合もございます。このような

場合には､お手数ですが音声の案内に従って留守番電話サービスへメッセージをお入れ下

さいますようお願い申し上げます。  

 

※ 上記携帯電話番号は、装置トラブルに関してのみの対応とさせていただきます。 

  消耗品・部品のご注文はお受け致しかねますので予めご了承下さい。 

以上 


